CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(Mems.pngov.br  Site: www.ems.prgov.br

REQUERIMENTO .Y 037/2021

Sala de Reuniões.

,L,, Je, 	SLQ)-sre)

Sarandi, 12 de Março de 2021.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, solicitando que informe a esta Casa de Leis, se algum estudo ou previsão de
criação de uma nova linha de transporte público coletivo para atender os moradores do

Jardim Itália.
O bairro nos últimos anos teve um grande crescimento de moradores,

fazendo assim necessário que esse serviço possa ser prestado aos munícipes daquela

região.

FÁBIO DE SOUZA SILVEIRA "BALAKO"
Vereador-Autor

ver.fabiobalako@cms.pr.gov.br

Respeitosamente, Vereador Fábio de Souza Silveira "Balako".

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO : REQUERIMENTO N2  037/2021 DATA DE APRESENTAÇÃO: 2.03.2 t 	1
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁRIA 	DIA: 5.072021
ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA ATRA 	S 1

N 2  031/2021/CMS - DE: 	•
Á FICIQL

.13 2021.
OBS.

VISTO PRESIDENTE: 	i  41.

	00000001